[image: http://oek.su/uploads/posts/2012-02/1328078183_gerb.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» января 2012 г. №15-п

Об установлении стоимости услуг,предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, в Оекском
муниципальном образовании на 2012 год

     В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 года №1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 6 Устава Оёкского муниципального образования,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в Оекского муниципального образования на 2012 год в размере 5418,72 (Пять тысяч четыреста восемнадцать) рублей 72 копейки.
   2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оёкского МО» и на официальном сайте администрации Оёкского муниципального образования (www.Оек.su).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оёкского муниципального образования П.Н.Новосельцев

 Приложение
к Постановлению администрации
Оёкского муниципального образования
от 23.01.2012 г. №15-п

  Стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

Наименование услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (стоимость единицы оказанной услуги, руб.):
1. Оформление документов, необходимых для погребения - 300 руб.
2. Предоставление и доставка гроба - 1399,56 руб.
3. Перевозка тела умершего на кладбище - 962,80 руб.
4. Погребение - 3726,00 руб.

 Примечание:

1. При приобретении полного комплекса услуг, приведённого в настоящем приложении, услуги на сумму 5418,72 (Пять тысяч четыреста восемнадцать) рублей 72 копейки предоставляются безвозмездно.
2. В случае приобретения части услуг, они предоставляются на возмездной основе по тарифам, указанным в настоящем приложении.

Заведующая отделом по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО В.А.Куклина
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg